



PRIME URBAN DEVELOPMENT INDIA LIMITED

Registered Office: 110, Avanashi Road,
Gandhi Nagar Post, Tirupur-641 603

CIN: L70200TZ1936PLC000001

Ph.: +91-0421-4307800, 4307809, 2470065
Telefax: +91-421-2471463;

E-mail : companysecretary@pilonline.com
Website: www.pilonline.com

NOTICE

Pursuant to the provisions of Regulation 29 and 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on August 11, 2017, inter-alia, to consider and approve the Un-audited Financial Results of the Company for the quarter ended June 30, 2017.

Further, in terms of the Code of Conduct for Prevention of Insider Trading as framed by the Company under the Securities and Exchange Board of India (Prohibition of Insider Trading) Regulations, 2015, the trading window for dealing in securities of the Company has been closed for the Company's Directors/Officers and Designated employees of the Company with effect from August 02, 2017 and will remain closed upto August 13, 2017 (both days inclusive).

The Notice is also available on the Website of the Company <http://www.pilonline.com> and that of BSE Limited (<http://www.bseindia.com>).

For Prime Urban Development India Limited

Sd/-
Place: Tirupur Krunal Shah
Date : 31.07.2017 Senior Manager-
Legal and Company Secretary



பெரும் தர்பன் லிமிடெட் இந்திய லிமிடெட்

பெரும் தர்பன் லிமிடெட்
பெரும் தர்பன் லிமிடெட், தலைப்பு- 641 803
CIN: L70200TZ1936PLC000001
Ph.: +91-0421-4307800, 4307809, 2470065
Telefax: +91-421-2471483

E-mail : companysecretary@pftonline.com
Website: www.pftonline.com

அறிவிப்பு

2015-ம் வருட இந்திய செக்யூரிடீஸ் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு (பெரும் தர்பன்) மற்றும் அறிவிப்பு (தேவைகள்) நெறிமுறைகள் 29 மற்றும் 47 ஏற்றத்தக்கவைப்பு 2017 ஜூன் 30 அன்றுடன் முடிவடைந்த காலாண்டுக்கான நிறுவனத்தின் தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளைப் பரிசீலித்து ஒப்புதல் வழங்குவதற்காக, இயக்குனர் குழு கூட்டம் 2017, ஆகஸ்ட் 11 அன்று கூடவுள்ளது என்று இதன் மூலம் தெரிவித்துக் கொள்ளப்படுகிறது.

கம்பனிகளின் செக்யூரிடீஸ் மற்றும் எக்ஸ்சேஞ்ச் போர்டு ஆம் இந்திய Regulation 2015-ன் கூட்டமைப்பிற்கு உட்பட்ட Code of conduct for Prevention of Insider Trading-க் கம்பனியின் பங்கு மற்றும் கடன் பத்திரத்தை வணிகம், கம்பனியின் இயக்குநர்கள், அதிகாரிகள் மற்றும் கம்பனியின் ஊழியர்களுக்கும் உண்டான பங்கு வணிகம் ஆகஸ்ட் 2, 2017 முதல் ஆகஸ்ட் 13, 2017 வரை (2 நாட்களும் உட்பட) நிறுத்த வைக்கப்பட்டுள்ளது.

இந்த தோடானது www.pftonline.com என்ற நிறுவனத்தின் இணையதளத்திலும், BSE லிமிடெட் இணைய தளத்திலும் <http://www.bseindia.com> வெளியிடப்பட்டுள்ளது.

பெரும் தர்பன் லிமிடெட் இந்திய லிமிடெட்-காக

தலைப்பு: பெரும் தர்பன் லிமிடெட்
தேதி: 31.07.2017
கூட்டம் மற்றும் கம்பனி செயலாளர்

31.7.2017